



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

2MK A/S

Tuborg Havnepark 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 85 65 95

Årsrapport

1. januar - 31. januar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kim Witthøfft Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	2MK A/S Tuborg Havnepark 15 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 85 65 95
	Stiftet: 22. maj 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Josephine Bjelbæk-Lippert, Formand Tina Hansen Kim Witthøfft Hansen
Direktion	Kim Witthøfft Hansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.512.675 kr. mod 6.234.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 796.799 kr. mod -356.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	8.512.675	6.234.958
1 Personaleomkostninger	-6.713.940	-5.926.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-678.292	-668.106
Driftsresultat	1.120.443	-359.890
2 Andre finansielle indtægter	1.564	9.050
3 Øvrige finansielle omkostninger	-96.910	-96.916
Resultat før skat	1.025.097	-447.756
4 Skat af årets resultat	-228.298	91.650
Årets resultat	796.799	-356.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	796.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-356.106
Disponeret i alt	796.799	-356.106



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	566.676	966.675
Immaterielle anlægsaktiver i alt	566.676	966.675
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.128	617.991
7 Indretning af lejede lokaler	163.974	247.157
Materielle anlægsaktiver i alt	631.102	865.148
8 Deposita	250.000	310.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	310.989
Anlægsaktiver i alt	1.447.778	2.142.812
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	296.045	310.231
Varebeholdninger i alt	296.045	310.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	512.632	758.399
Udskudte skatteaktiver	46.685	199.073
Tilgodehavende selskabsskat	72.648	0
Andre tilgodehavender	56.877	143.738
Periodeafgrænsningsposter	70.646	134.269
Tilgodehavender i alt	759.488	1.235.479
Likvide beholdninger	1.705.935	1.194.017
Omsætningsaktiver i alt	2.761.468	2.739.727
Aktiver i alt	4.209.246	4.882.539



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	500.000	500.000
10 Overført resultat	59.077	-737.722
Egenkapital i alt	559.077	-237.722
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	877.731	1.293.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	654.690	2.420.908
Anden gæld	1.617.748	905.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.150.169	4.620.261
Gældsforpligtelser i alt	3.650.169	5.120.261
Passiver i alt	4.209.246	4.882.539

11 Eventualposter



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.028.456	5.433.468
Pensioner	447.765	384.570
Andre omkostninger til social sikring	47.335	69.300
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>190.384</u>	<u>39.404</u>
	<u>6.713.940</u>	<u>5.926.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.564</u>	<u>9.050</u>
	<u>1.564</u>	<u>9.050</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96.910</u>	<u>96.916</u>
	<u>96.910</u>	<u>96.916</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.352	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>150.946</u>	<u>-91.650</u>
	<u>228.298</u>	<u>-91.650</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. januar 2017	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.033.325	-633.329
Årets afskrivninger	<u>-399.999</u>	<u>-399.996</u>
Af- og nedskrivninger 31. januar 2017	<u>-1.433.324</u>	<u>-1.033.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2017	<u>566.676</u>	<u>966.675</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	990.925	708.620
Tilgang i årets løb	68.039	282.305
Afgang i årets løb	<u>-23.792</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. januar 2017	<u>1.035.172</u>	<u>990.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-372.934	-188.007
Årets afskrivninger	-199.868	-184.927
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>4.758</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. januar 2017	<u>-568.044</u>	<u>-372.934</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2017	<u>467.128</u>	<u>617.991</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	<u>415.912</u>	<u>415.912</u>
Kostpris 31. januar 2017	<u>415.912</u>	<u>415.912</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-168.755	-85.572
Årets afskrivninger	<u>-83.183</u>	<u>-83.183</u>
Af- og nedskrivninger 31. januar 2017	<u>-251.938</u>	<u>-168.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2017	<u>163.974</u>	<u>247.157</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	<u>250.000</u>	<u>310.989</u>
Kostpris 31. januar 2017	<u>250.000</u>	<u>310.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2017	<u>250.000</u>	<u>310.989</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.		



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-737.722	-381.616
Årets overførte overskud eller underskud	<u>796.799</u>	<u>-356.106</u>
	<u>59.077</u>	<u>-737.722</u>

11. Eventualposter

Garantiforpligtelser	<u>t.kr.</u>
	<u>230</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>230</u>

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med Kongelig Dansk Yachtklub vedrørende Tuborg Havnepark 15, 2900 Hellerup. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel frem til en 1/4. Såfremt aftalen opsiges af bortforpagter, er selskabet berettiget til erstatning.

Selskabet har stillet garantiforpligtelser på 230 t.kr. overfor bortforpagter, der er afdækket gennem selskabets bank.


